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Kirjaamo Helsinki
Lähettäjä: Nyyssönen JohannaLähetetty: keskiviikko 23. tammikuuta 2019 15:24Vastaanottaja: Kirjaamo HelsinkiKopio: Mutka RainAihe: Asemakaava 2018-012799

Hei
Parhaillaan suunnittelussa on Eteläsataman itäosan ja Katajanokanrannan asemakaava ja sen muutos.
Asemakaavaa suunniteltaessa, pyydän HKL:n puolesta ottamaan huomioon, että Katajanokan kärjessä, osoitteessaKatajanokanranta 10, sijaitsee lauttaterminaali, josta Suomenlinnan Liikenne Oy operoi huoltolauttaliikennettäpäivittäin.
Tämä terminaalialue rakennuksineen ja laiturirakennelmineen tulee säilyttää tai varata sille vastaava tilalähiympäristöstä.

Ystävällisesti,

Johanna NyyssönenIsännöitsijäPuh./Tel. +358 9 310 34785PL 55250, 00099 Helsingin kaupunkiHämeentie 86-88, A-porras, 1.krs 00550 Helsinki(käynti Eurantie 5-7 J-porras)johanna.nyyssonen@hel.fiwww.hkl.fi
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Helsingin kaupungin kirjaamoPL 10 (Pohjoisesplanadi 11 13)00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Asianne 2018-012799, Hankenumero 4428_6

JA KATAJANOKANRANTA, HSY:N KANNANOTTOASEMAKAAVAMUUTOKSEN OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMAAN
Katajanokan ranta-keskustaa. Tarkoitukrantabulevardeineen ja vetovoimaisine toimintoineen. Osana kokonaisuutta tutkitaanuudisrakentamisen paikkoja.

-asiasta seuraavaa:
Alueella s
tilavaraukset vesihuollon putkill
yleissuunnitelma kustannusarvioineenkaavaselostuksen osana.
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Helsingin kaupunki / Kaupunkiympäristön toimiala
PL 10
00099 Helsingin kaupunki

Viite HEL 2018-012799

Asia HELSINKI, Eteläsataman asemakaava ja asemakaavan muutos

Museoviraston ja maakuntamuseoiden välisen yhteistyösopimuksen mukaisesti Helsingin 
kaupunginmuseo vastaa lausunnon antamisesta.

Yli-intendentti Helena Taskinen

Intendentti Elisa El Harouny

Tiedoksi Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Helsingin kaupunki / Helsingin kaupunginmuseo
Sari Saresto, kulttuuriympäristöpäällikkö, Helsingin kaupunki
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HELSINGIN SEUDUN LIIKENNE -KUNTAYHTYMÄN LAUSUNTO ETELÄSATAMAN ITÄOSAN JA 
KATAJANOKANRANNAN ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN OSALLISTUMIS- JA 
ARVIOINTISUUNNITELMASTA (HEL 2018-012799, HANKENRO 4428_6, OAS 1396-01/19) 
 

Aluekokonaisuus jakautuu kolmeen osaan: Kauppatorin ja kauppahallin 
alueeseen, Katajanokan lounaisrantaan sekä Makasiiniterminaalin ja 
Olympiaterminaalin ympäristöön. Nyt suunnittelua tehdään Katajanokan 
lounaisrannalla sekä uuden yleiskaavan osoittamalla Katajanokanrannan 
alueella. Alueen suunnittelun tavoitteena on vahvistaa keskustan merellisyyttä 
sekä liittää Katajanokan ranta-alueet ja matkustajasatama tiiviimmin osaksi 
kävelypainotteista keskustaa. Tarkoituksena on luoda uutta merellistä 
kaupunkitilaa rantabulevardeineen ja vetovoimaisine toimintoineen. Osana 
kokonaisuutta tutkitaan uudisrakentamisen paikkoja Katajanokanrannalle. 

  
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä lausuu kannanottonaan seuraavaa: 
 
HSL kannattaa täydennysrakentamista olemassa olevan kaupunkirakenteen 
sisään hyvien joukkoliikenneyhteyksien läheisyyteen. HSL kannattaa myös 
jalankulun ja pyöräilyn liikennejärjestelyiden kehittämistä. 
 
Katajanokkaa palvelee tihein vuorovälein ja laajoin liikennöintiajoin 
raitiovaunulinja 4. Lisäksi Katajanokan terminaalille liikennöi laivojen 
saapumis- ja lähtöaikoina raitiovaunulinja 5. Alueen täydennysrakentamisen 
suhteen tulee suunnitelmien tarkentuessa arvioida kaavoituksen tuoman 
asukasmäärän lisäyksen vaikutus alueelle järjestettävään 
joukkoliikennepalveluun. 
 
Kaavoitustyössä ei tule tehdä muutoksia, jotka heikentävät nykyisten 
joukkoliikenneyhteyksien toimintaedellytyksiä tai estävät uusien tehokkaiden 
ja houkuttelevien joukkoliikennepalveluiden perustamista tulevaisuudessa. 
Vaikka Katajanokkaa palvellaan nykytilanteessa ainoastaan raitioliikenteellä, 
on bussiliikenteen toimintaedellytyksistä alueella huolehdittava. Ainoastaan 
siten pystytään alueen joukkoliikennepalvelu turvaamaan tilanteissa, joissa 
raitioliikenne on estynyt. 
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Suunnittelussa tulee huomioida, että Katajannokanrannan tietä käytetään 
kuljetuksiin, mm. Huoltolautalla tapahtuvaan jätteenkuljetukseen. 
Suomenlinnan huoltolautan toimintaa ei saa suunnittelun myötä häiritä. Myös 
katuosuus Kanavakatu-Katajanokanranta tulee olla tulevaisuudessakin 
mitoitettu ja katuinfraltaan rakennettu niin, että mahdolliset raskaat 
erikoiskuljetukset voivat kulkea mainittuja katuja pitkin alueelle. 
 
HSL on mielellään mukana alueen jatkosuunnittelussa.  
 
Lisätietoja lausunnosta antaa joukkoliikennesuunnittelija Alexandra Arppe ja 
jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on Hanna Pund. Sähköpostiosoitteet 
muodossa etunimi.sukunimi@hsl.fi 
 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
 
 
Suvi Rihtniemi 
toimitusjohtaja    
 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 27.2.2019. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 
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Hei,
Kiitos viestistä. Pelastuslaitos on tutustunut osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. Lausumme hankkeeseen liittyenmielellämme kun kaavoitus ja alueen suunnitelmat etenevät.
Tässä asiassa voi olla jatkossa suoraan yhteydessä allekirjoittaneeseen.

Ystävällisin terveisin,
EERO NYMANVanhempi palotarkastajaHelsingin kaupungin pelastuslaitos, Erottajan pelastusasemaKorkeavuorenkatu 2600130 Helsinki+358 9 31031234+358 40 679 0495eero.nyman@hel.fi




